
M  DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ 

W L E G N I C Y
Legnica, dnia 16 grudnia 1983 r. N r8 Poz.: 32__39

T R

ZARZĄDZENIA WOJEWODY LEGNICKIEGO
Poz. 32 Zarządzenie Nr 25 Wojewody Legnickiego z dnia 

30 września 1983 r. uchylające zarządzenie w spra
wie ograniczenia polowań na kuropatwy.

Poz. 33 Zarządzenie Nr 26 Wojewody Legnickiego z dnia
30 września 1983 r. uchylające zarządzenie w spra
wie społecznych zespołów koordynacyjnych oraz 
zakresu ich działania.

ZARZĄDZENIA TERENOWYCH ORGANÓW  
ADM INISTRACJI PAŃSTW OW EJ STOPNIA  

PODSTAW OW EGO

Poz. 34 Zarządzenie Nr 13/83 Prezydenta Miasta Głogowa 
z dnia 30 czerwca 1983 r. w sprawie zatwierdzenia 
szczegółowego planu zagospodarowania przestrzen
nego centrum Głogowa.

Poz. 35 Zarządzenie Nr 8 Naczelnika Gminy w Złotoryi
z dnia 25 października 1983 r. w sprawie zatw ier
dzenia szczegółowego planu zagospodarowania prze
strzennego osiedla domów jednorodzinnych w Ko- 
zowie gminy Złotoryja.

S C:

Poz. 36 Zarządzenie Nr 26/83 Naczelnika Miasta Złotoryi 
z dnia 30 listopada 1983 r. w sprawie zatwierdze
nia szczegółowego planu zagospodarowania prze
strzennego terenów budownictwa jednorodzinnego 
i usługowego w Złotoryi w rejonie ulic Legnickiej, 
Stanisława Staszica i Leszczyńskiej.

Poz. 37 Zarządzenie Nr 13/83 Naczelnika Miasta i Gminy 
w Chocianowie z dnia 16 grudnia 1983 r. w sprawie 
ustalenia i podziału terenów na działki budowlane 
pod budownictwo jednorodzinne w rejonie ulicy 
Piotrowskiej w Chocianowie.

Poz. 38 Zarządzenie Nr 21 Prezydenta Miasta Legnicy 
z dnia 16 grudnia 1983 r. w sprawie zatwierdzenia 
szczegółowego plau zagospodarowania przestrzen
nego terenów budownictwa jednorodzinnego w Le
gnicy przy ulicy Grabowej.

OGŁOSZENIE

Poz. 39 Ogłoszenie z dnia 7 listopada 1983 r. w sprawie 
utworzenia obszaru górniczego „Sieroszowice I”.

Poz. 32
ZARZĄDZENIE Nr 25 

WOJEWODY LEGNICKIEGO  
z dnia 30 w rześn ia  1983 r.

uchylające zarządzenie w  spraw ie

Na podstawie § 2 rozporządzenia M inistra Leśnictwa 
i Przemysłu Drzewnego z dnia 30 grudnia 1981 r. w spra
wie okresów polowań na zwierzęta łowne (Dz. U. Nr 2, 
poz. 17) zarządza się, co następuje:

§ 1.
Uchyla się zarządzenie nr 31 Wojewody Legnickiego z dnia 
21 sierpnia 1979 r. w sprawie ograniczenia polowań na ku
ropatwy (Dz. Urz. WRN w Legnicy Nr 5, poz. 26).

ograniczenia polow ań na kuropatw y.

§ 2 .
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 1983 r. 
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódz
kiej Rady Narodowej w Legnicy.

WOJEWODA LEGNICKI 
Ryszard Jelonek

Poz. 33
ZARZĄDZENIE Nr 26 

WOJEWODY LEGNICKIEGO  
z dnia 30 w rześnia 1983 r.

uchylające zarządzenie w  spraw ie społecznych zespołów  koordynacyjnych oraz zakresu ich  działania.

Na podstawie art. 48 ustawy z dnia 25 stycznia 1958 r. 
o radach narodowych (Dz.U. z 1975 r. Nr 26, poz. 139; 
z 1977 r. Nr U, poz. 44; z 1978 r. Nr 14, poz. 61 i Nr 31, 
poz. 130 oraz z 1980 r. Nr 4, poz. 8 i z 1982 r. Nr 45, poz. 
289) zarządza się, co następuje:

§ 1.
Uchyla się zarządzenie nr 58 Wojewody Legnickiego z dnia 
29 listopada 1975 r. w sprawie społecznych zespołów koor
dynacyjnych oraz zakresu ich działania (Dz.Urz. WRN 
w Legnicy Nr 3, poz. 23 i z 1979 r. Nr 3, poz. 19).

§ 2 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady 
Narodowej w Legnicy.

WOJEWODA LEGNICKI 
Ryszard Jelonek



N r 8, poz. 34—36 DZIENNIK URZĘDOWY WRN W LEGNICY str.. 2

Poz. 34 
ZARZĄDZENIE Nr 13/83 

PREZYDENTA MIASTA GŁOGOWA 
z dnia 30 czerwca 1983 r.

w sprawie zatwierdzenia szczegółowego planu zagospodarowania przestrzennego centrum Głogowa.
Na podstaw ie a rt. 22 ust. 1, a rt. 23 ust. 1 i a r t  24 

ust. 1 ustaw y z dnia 31 stycznia 1961 r. o planow aniu  p rze
strzennym  (Dz.U. z 1975 r. N r 11, poz. 67), § 7 ust. 3 uchw a
ły n r  148 R ady M inistrów  z dn ia 9 lipca 1976 rr w  sp ra 
wie zasad i try b u  sporządzania, uzgadniania i za tw ierdzania 
m iejscow ych planów  zagospodarow ania przestrzennego 
(M onitor Polski N r 31, poz. 135) oraz § 3 ust. 1 uchw ały 
n r  XI/57/77 W ojewódzkiej R ady Narodow ej w  Legnicy 
z dnia 29 g rudn ia  1977 r. w spraw ie zatw ierdzenia ogól
nego planu  zagospodarow ania przestrzennego m iasta Głogo
w a (Dz.Urz. WRN w Legnicy Nr 9, poz. 40) zarządza się, 
co następu je:

§ 1.

Z atw ierdza się szczegółowy plan  zagospodarow ania prze
strzennego, zw any dalej planem , sk ładający  się z planów:
Nr 1 — rysunek  planu  w skali 1 : 1000, N r 2 — rysunek 
planu  in fra s tru k tu ry  technicznej w skali 1 :1000, Nr 3 — 
etapow anie zabudowy i kom unikacji w skali 1 : 3000, Nr 4 — 
etapow anie in fra s tru k tu ry  technicznej w  skali 1:3000, oraz 
tek stu  planu, stanow iących załącznik do zarządzenia.*

Poz. 35
ZARZĄDZENIE Nr 8 

NACZELNIKA GMINY W ZŁOTORYI 
z dnia 25 października 1983 r. 

w sprawie zatwierdzenia szczegółowego planu zagospodarowania przestrzennego
w Kozowie gminy Złotoryja.

,F” o po-Z atw ierdzenie nie obejm uje jednostki bilansow ej 
w ierzchni 15,09 ha.

§ 2.
O dstępstw a od ustaleń  p lanu  mogą być dokonyw ane na 
podstaw ie zarządzeń P rezydenta m. Głogowa.

§ 3.
W ykonanie zarządzenia pow ierza się k ierow nikow i W ydzia
łu  U rbanistyk i i A rch itek tu ry  U rzędu M iejskiego w Głogo
wie — A rchitek tow i M iejskiem u.

§ 4.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  ogłoszenia w Dzien
niku Urzędowym  W ojewódzkiej Rady Narodowej w  Le
gnicy.

PREZYDENT M IASTA GŁOGOWA
Marian Borawski

Na podstaw ie a rt. 48 ust. 1 ustaw y z dnia 25 stycznia 
1958 r. o radach  narodow ych (Dz.U. z 1975 r. N r 26, poz. 
139, z 1977 r. N r U , poz. 44, z 1978 r. N r 14, poz. 61 i Nr 31, 
poz. 130 oraz z 1980 r. N r 4, poz. 8 i z 1982 r. N r 45, poz. 
289) oraz § 7 ust. 3 uchw ały n r  148 R ady M inistrów  z dnia 
9 lipca 1976 r. w spraw ie zasad i try b u  sporządzania, uzgad
n ian ia i zatw ierdzania m iejscowych planów  zagospodaro
w ania przestrzennego (M onitor Polski Nr 31, poz. 135) za
rządza się, co następuje:

§ I-
Z atw ierdza się szczegółowy plan  zagospodarow ania prze
strzennego osiedla domów jednorodzinnych w Kozowie gm i
ny Z łotoryja, stanow iący załącznik do zarządzenia.*

osiedla domów jednorodzinnych

§ 2.
K ierow nik Zarządu G ospodarki T erenam i w Z łotoryi w po
rozum ieniu z N aczelnikiem  G m iny w  Z łotoryi podejm ą n ie
zbędne działania w  celu przygotow ania podziału terenu  na 
działki budow lane oraz uzbrojenia terenu .

§ 3.
Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem  ogłoszenia w Dzien
niku U rzędow ym  W ojewódzkiej Rady N arodow ej w Le
gnicy.

NACZELNIK GMINY W ZŁOTORYI 
Stefan Żarski

Poz. 36
ZARZĄDZENIE Nr 26/83 

NACZELNIKA MIASTA ZŁOTORYI 
z dnia 30 listopada 1983 r.

w sprawie zatwierdzenia szczegółowego planu zagospodarowania przestrzennego terenów budownictwa jednorodzin
nego i usługowego w  Złotoryi w rejonie ulic Legnickiej, Stanisława Staszica i Leszczyńskiej.

Na podstaw ie a rt. 48 ust. 1 ustaw y z dnia 25 stycznia 
1958 r. o radach  narodow ych (Dz.U. z 1975 r. Nr 26, poz. 
139, z 1977 r. N r 11, poz. 44, z 1977 r. N r 14, poz. 61 i Nr 
31, poz. 130 araz  z 1980 r. N r 4, poz. 8 i z 1982 r. N r 45, 
poz. 289) oraz § 7 ust. 3 uchw ały n r  148 Rady M inistrów  
z dn ia 9 lipca 1976 r. w  spraw ie zasad i try b u  sporządzania, 
uzgadniania i za tw ierdzania m iejscow ych planów  zagospo
darow ania przestrzennego (M onitor Polski Nr 31, poz. 135) 
zsarządza się, co następuje:

§  I-
Z atw ierdza się szczegółowy p lan  zagospodarow ania prze
strzennego terenów  budow nictw a jednorodzinnego i usłu
gowego w Złotoryi w rejonie ulic Legnickiej, S tan isław a 
Staszica i Leszczyńskiej, stanow iący załącznik do zarządze
nia.*

§ 2 .

K ierow nicy R eferatu  G ospodarki Terenow ej i K om unikacji 
U rzędu M iejskiego w Złotoryi oraz Zarządu G ospodarki 
T erenam i w Złotoryi podejm ą działania zm ierzające do 
przygotow ania podziału terenu  na działki budow lane oraz 
uzbrojenia terenu.

§ 3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  ogłoszenia w Dzien
niku Urzędowym  W ojewódzkiej Rady N arodow ej w Le
gnicy.

NACZELNIK M IASTA 
mgr Paweł Drzewiński

* Załącznika nie pub liku je  sie.



s t r .  3
DZIENNIK URZĘDOWY WRN W LEGNICY

N r 8, poz. 37— 39

Poz. 37
ZARZĄDZENIE Nr 13/83 

NACZELNIKA M IASTA I GM INY W CHOCIANOWIE 
z dnia 16 grudnia 1983 r.

w sprawie ustalenia i podziału terenów „a działki budowlane pod budownictwo jednorodzinne w  rejonie ulicy Pio
trowskiej w Chocianowie.

m a i  h  ?  f  u s ta w y  z d n ia  6 l ip c a  1972 r. o t e 
r e n a c h  b u d o w n ic tw a  je d n o ro d z in n e g o  i z ag ro d o w e g o  o ra z  
o p o d z ia le  n ie ru c h o m o ś c i  w  m ia s ta c h  i o s ie d la c h  (D z U
£ e n i l  Pm2' T  1 A 1973 r - N r  48 p o z ' 282) i § 13 ro z p o rz ą -  d z e m a  M in is t r a  G o s p o d a rk i  T e re n o w e j i O c h ro n y  Ś ro d o 
w is k a  z d n ia  28 s ie r p n ia  1972 r  w  s p r a w ie  t r y b u  u s ta la n ia  

ro z g ra n ic z e n ia  i p o d z ia łu  te r e n ó w  b u d o w n ic tw a  je d n o r o d z in 
n e g o  i z a g ro d o w e g o  n a  o b sz a rz e  m ia s t  i o s ie d li  (D z U N r  35 
poz. 242) w  z w ią z k u  z a r t .  94 u s t .  1 u s ta w y  z d n ia  25 s ty c z 
n a  1958 r. o  r a d a c h  n a ro d o w y c h  (D z.U . z 1975 r. N r  26 poz 
139 z p ó ź n ie js z y m i z m ia n a m i)  z a rz ą d z a  s ię , co n a s tę p u je :  '

§ 1.

P rz e z n a c z a  s ię  p o d  b u d o w n ic tw o  je d n o ro d z in n e  w  m ie śc ie  
C h o c ia n o w ie  te r e n  p o ło żo n y  p rz y  u l ic y  P io tro w s k ie j  w  g r a 
n ic a c h  o b ję ty c h  m ie js c o w y m  p la n e m  o g ó ln y m  z a g o s p o d a 
r o w a n ia  p rz e s t r z e n n e g o  m ia s ta  C h o c ia n o w a , z a tw ie rd z o n y m  
u c h w a łą  n r  27 R a d y  N a ro d o w e j M ia s ta  i G m in y  C h o c ia 
n ó w  z d n ia  19 w rz e ś n ia  1975 r .  w  s p r a w ie  z a tw ie rd z e n ia  

n e g T c Z c ? a°n o PwanU ° gÓ lneg°  z a g ° s p o d a ro w a n ia  P rz e s t r z e n -

§ 2.
n r v Z ien t Za Się pI^ n P°dzialu te renu  na działki opracow any 
ne ZakładęgT ^ e  Przedsiebiorstw o G eodezyjno-K artograficz-

2SJSZ rsSTsI “broi'"‘» •”»“ “
§ 4.

Pow ierza się w ykonanie niniejszego z a r z ą d z e n i a  R e f e r a i n  
w. Gospodarki K om unalnej i M ieszkan iow efo raz  Zarządo
wi G ospodarki T erenam i w Lubinie. z.arząao-

a  • §  5 -
Z a rz ą d z e m e  w c h o d z i w  ż y c ie  z d n ie m  o g ło sz e n ia  w  D z ie n 
n ik u  U rz ę d o w y m  W o je w ó d z k ie j R a d y  N a ro d o w e j w  L e 
g n ic y . J

NACZELNIK M IASTA I GM INY  
mgr Piotr Czerniuk

Poz. 38
ZARZĄDZENIE Nr 21 

PREZYDENTA M IASTA W LEGNICY  
z dn ia  16 grudnia 1983 r.

w  spraw ie zatw ierdzenia szczegółow ego planu zagospodarow ania przestrzennego terenów  budow nictw a jednorodzin
nego w  L egnicy przy ul. G rabowej.

1958** Po dr l d ^ h  a r t ‘ a® U St 1 u s ta w y  z d n ia  25 s ty c z n ia
139 z 1977 r  N r  a a r o d o ^ ' ch  <D z-u - z 1975 r. N r  26, poz. 139, Z 1977 r .  N r  11 p o z . 44, z 1978 r .  n r  14 poz. 61 i n r  31
poz. 130 o ra z  1980 r .  N r  4 poz. 8 i z 1982 r. n r  45 poz. 289)
o rr Z § u c h w a ły n r  148 R a d y  M in is t ró w  z d n ia

lip c a  1976 r. w  s p r a w ie  z a sa d  i t r y b u  s p o rz ą d z a n ia  u z g a d 
n ia n ia  i z a tw ie rd z a n ia  m ie js c o w y c h  p la n ó w  z a g o s p o d a ro 
w a n ia  p rz e s t r z e n n e g o  (M o n ito r  P o lsk i  N r 31, poz. 135) z a 
rz ą d z a  s ię , co n a s tę p u je :

§ 1.
Z a tw ie rd z a  s ię  p la n  szczeg ó ło w y  z a g o s p o d a ro w a n ia  p r z e 
s trz e n n e g o  te r e n ó w  p o d  b u d o w n ic tw o  d o m ó w  je d n o ro d z in  
n y c h  i u s łu g o w y c h  w  L e g n ic y  p rz y  u l. G ra b o w e j  s t a n o w ią 
c y  z a łą c z n ik  d o  n in ie js z e g o  z a rz ą d z e n ia .*

§ 2.
E la b o r a t  p rz e d m io to w y  z a w ie ra :
—  d y sp o z y c je  te r e n u  w  s k a l i  1 : 500

—  o p is  te c h n ic z n y
— inform ację o teren ie

§ 3.
K ie ro w n ic y  W U iA  U rz ę d u  M ie jsk ie g o  w  L e g n ic y  o ra z  Z a 
r z ą d u  G o s p o d a rk i  T e re n a m i w  L e g n ic y  p o d e jm ą  d z ia ła n ia  
w  c e lu  p rz y g o to w a n ia  p o d z ia łu  te r e n u  n a  d z ia łk i  b u d o w la 
n e  o ra z  u z b ro je n ia  te r e n u .

§ 4.
Z a rz ą d z e n ie  w c h o d z i w  ż y c ie  z d n ie m  o g ło sz e n ia  w  D z ie n 
n ik u  U rz ę d o w y m  W o je w ó d z k ie j R a d y  N a ro d o w e j w  L e g n i-

P R E Z Y D E N T  M IA S T A  
Jerzy Chmielecki

Poz. 39
OGŁOSZENIE  

z dnia 7 listopada 1983 r. 
w  spraw ie utw orzenia obszaru górniczego ..Sieroszowice I ”.

N a p o d s ta w ie  § 24 u s t .  5 ro z p o rz ą d z e n ia  R a d y  M in is t ró w
z d n ia  4 m a ja  1979 r. w  s p r a w ie  o b sz a ró w  g ó rn ic z y c h  (D z U .
N r  11, poz. 75) o g ła sza  s ię , co  n a s tę p u je :

1' Z a rz ą d z e n ie m  N r 10 M in is t r a  H u tn ic tw a  i P rz e m y s łu  
M a sz y n o w e g o  z d n ia  14 lip c a  1983 r .  z o s ta ł  u tw o rz o n y  
o b sz a r  g ó rn ic z y  „ S ie ro sz o w ic e  I ” d la  k o p a lin y  r u d  m ie 
dz i i m e ta l i  w s p ó łw y s tę p u ją c y c h .

2. O b s z a r  g ó rn ic z y  „ S ie ro sz o w ic e  I ” p o ło ż o n y  j e s t  n a  t e 
r e n ie  g m in :  G rę b o c ic e , J e rz m a n o w a ,  P o lk o w ic e , R a d 
w a n ic e  i Ż u k o w ic e  w  w o je w ó d z tw ie  le g n ic k im . T e re n
g ó rn ic z y  p o ło żo n y  je s t  ta k ż e  n a  o b sz a rz e  ty c h  g m in .

G ra n ic e  o b s z a ru  g ó rn ic z e g o  i te r e n u  g ó rn ic z e g o  o z n a 
czo n e  są  n a  m a p ie  o b s z a ru  g ó rn ic z e g o  „ S ie ro sz o w ic e  I ” 
w  s k a l i  1 :25000 s ta n o w ią c e j  z a łą c z n ik  d o  z a rz ą d z e n ia  
w y m ie n io n e g o  w  u s t.  1. M a p a  ta  z n a jd u je  s ię  w  W y 
d z ia le  O c h ro n y  Ś ro d o w is k a , G e o lo g ii i G o s p o d a rk i  W o d 
n e j U rz ę d u  W o je w ó d z k ie g o  w  L eg n icy .

W O JE D O W A  L E G N IC K I 
Ryszard Jelonek

* Z a łączn ika  n ie  p u b lik u je  się.



ADRES REDAKCJI:
Urząd Wojewódzki w  Legnicy 
Biuro Organizacyjno-Prawne i Kadr 
Plac Słowiański 1, 59-208 Legnica
tel centr. 601-51 w. 250, 255 i 256 oraz teł. bezp. 230-82

ADMINISTRACJA:
Urząd Wojewódzki w Legnicy
Wydział Budżetowo-Gospodarczy
Plac Słowiański 1, 59-208 Legnica
tel. centr. 601-51 w. 311
Konto: NBP O/Legnica Nr 39000-3245-224

Opłata za prenum eratę Dziennika Urzędowego WRN 
w Legnicy wynosi:

półrocznie 50,— zł
rocznie ze skorowidzem 90.— zł

Rachunków za prenum eratę nie wystawia się. Prenum eratę 
na rok następny (roczną lub półroczną) przyjmuje się do 
dnia 30 listopada. Reklamacje w sprawie nie otrzymania 
p o s z c z e g ó l n y c h  numerów Dziennika Urzędowego WRN 
w Legnicy należy wnosić w terminie 10 dni od dnia dorę
czenia następnego numeru.
Pojedyncze egzem plarze nabywać można w Wydziale Bud- 
żetowo-Gospodarczym Urzędu Wojewódzkiego w Legnicy, 
Plac Słowiański 1.

ODBIORCA:

W Z O  Z -ja 936 84 Z  600 egz. Cena zł 3.50


